EXTRATO DO TA 128/2021 – ALVES MONTEIRO COMUNICAÇÃO EIRELI.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 043/2021, firmado com ALVES MONTEIRO
COMUNICAÇÃO EIRELI (Processo nº 202100058004066).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal, em suas
“CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO DO CONTRATO” para na tabela no que diz respeito
ao item 01 ajustar o período do evento NATAL DO BEM – 1ª e 2ª ETAPAS, e incluir a
distribuição de brinquedos em evento de Aparecida de Goiânia e a gravação de um áudio
para um vídeo sobre segurança sanitária para o Natal do Bem, que será veiculado nos
painéis de led do evento do Centro Cultural Oscar Niemeyer, bem como no subitens 1.2.5
e 1.3.2 e na “CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO”
no subitem 2.1 e inclusão do subitem 2.1.1, também para ajustar as datas do evento e
incluir a distribuição de brinquedos de Aparecida de Goiânia-GO e a gravação de um
áudio para um vídeo sobre segurança sanitária para o Natal do Bem, que será veiculado
nos painéis de led do evento do Centro Cultural Oscar Niemeyer”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro - OVG
Vitor Alves Monteiro – Representante Legal da Empresa Contratada.